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Kaupunginvaltuusto hyväksyy 18.11.2024 keskusvaalilautakunnan vuoden 2025 talousarvion ja 2025–
2028 taloussuunnitelman. Tämän jälkeen toimielimet päättävät tämän vuoden loppuun mennessä 
talousarvion käyttösuunnitelmista eli tarkistavat talousarvioehdotuksiin sisältyneet alustavat 
käyttösuunnitelmat, joissa lautakunnat tarkistavat määrärahajaon siten, että toiminta sopeutetaan 
myönnettyjen määrärahojen sallimiin rajoihin.

Vaalitoimisto on valmistellut yhteistyössä kaupungin talousohjauksen kanssa ja sen antaman 
ohjeistuksen mukaisesti lautakunnan talousarvioehdotuksen vuodelle 2025. Vuonna 2025 järjestetään 
samanaikaisesti kuntavaalit ja aluevaalit. Tuplavaalien vuoksi talousarviossa on muun muassa huomioitu 
uuden projektipäällikön palkkaaminen. Projektipäällikön tehtävänä on suunnitella kaikkien 
äänestysmuotojen toteuttaminen sekä ääntenlaskenta siten, että kaksien vaalien samanaikainen 
toteutus on sekä äänestäjille että vaaliviranomaisille sujuvaa, luotettavaa ja turvallista. Projektipäällikkö 
vastaa myös yhdessä vaalipäällikön kanssa ennakkoäänestyksen kiertävän äänestyspaikan (vaalibussi) 
suunnittelusta ja toteutuksesta. Lisäksi kaksien vaalien samanaikainen järjestäminen edellyttää 
lisäresursseja muun muassa ääntenlaskentaan ja vaalilautakuntien kokoonpanoihin.

Kaupungin talousohjauksen ohjeiden mukaan valtuuston hyväksymä talousarvio voidaan sellaisenaan 
hyväksyä lautakunnan käyttösuunnitelmaksi. Keskusvaalilautakunnan käyttösuunnitelma on identtinen 
talousarvion kanssa.
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Keskusvaalilautakunnan sihteerin esitys:
Päätetään hyväksyä liitteenä oleva talousarvio keskusvaalilautakunnan käyttösuunnitelmaksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Keskusvaalilautakunnan käyttösuunnitelma/TA 2025

Täytäntöönpano: Tiedoksi talousohjaus

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Vaalipäällikkö Ella Pauna, puh. 040 356 6720, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


